ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 Декабря 2021 г.
№

27/1911

О назначении членов Избирательной комиссии Волгоградскойобласти
с правом решающего голоса

В соответствии со статьями 22 и 23 Федерального закона
от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав
и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", статьями 9
и 10 Закона Волгоградской области от 07 декабря 2006 г. № 1378-ОД
"Об избирательных комиссиях в Волгоградской области" Волгоградская
областнаяДума постановляет:

1. Назначить членами Избирательной компост… Волгоградской области
с правом решающего голоса: '

Борзенкова ЛеОНИДаВасильевича

Дмитриева Олега Васильевича

Кондрашову Наталью Николаевну

Никоненко Владислава Витальевича

Сазонову Ксению Сергеевну

Стоян Ирину Валериевну

Чернышкову 1Олию Васильевну.

2. НЗСТОЯЩСС ПОСТЭНОВЛСНИЗ ВСТУПЗЁТ В И…) СО ДНЯ (ЭГО ПРИНЯТИЯ
И ПОДЛЁУКИТ ОфИЦИдЛЬНОМу ОПУбЛИКОВдНИЮ.

Жид/(;& `

как —

И.о. председателя [рд-‚‚ отд… \ \\

и ч ; гП'ъТ {Энг—` : \ "
Волгоградскои областнои Думы ; 1;`?_“„Г… \ ‹ ; С.В.Ьулгаков

*: ‘тшангвис'ъ {13,51
\\[5 ЭКСПЕ‘Г'“ / ;і‘, \\\ 3

.` \]